CENTRO ADMINISTRATIVO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2024 DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO
ALTO URUGUAI - CIRAU, CUJO OBJETO DE ADESÃO É O ITEM 001, 2 (DUAS) UNIDADES DE VEÍCULO AUTOMOTOR
NOVO TIPO SEDAN.

VALOR CONTRATADO R$ 226.540,72 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E SETENTA E
DOIS CENTAVOS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21117/EsM409nFEpYsHNhNeFUxjfiiYnpeZAjW.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21116/jCBPRBRRQGqBMLz_JLeMtXgZScwPwh9-.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21115/S8FZXFUIHhYsY952_Fxuhu_x4ISNYIEA.pdf